ANO II QUARTA, 11 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO 110/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 .........................................................................................................................................................................
   ERRATA DO DECRETO Nº 114/2021, DE 19 DE JULHO DE 2021. 2 ................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 110/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 11.08.2021 00:25:02 - Página 1/3

quarta, 11 de agosto de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 110/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ERRATA DO DECRETO Nº 114/2021, DE 19
DE JULHO DE 2021.

O Decreto nº. 114/2021, de 19 de julho de
2021, publicado na edição nº. 102, de 19 de
julho  de  2021,  página  2,  no  Diário  Oficial  do
Município  de  Cachoeirinha/TO,  tem  pela
presente,  por lapso de digitação,  a seguinte
correção:

ONDE SE LÊ:

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, produzindo efeitos a partir
de 19 de julho de 2021.

LEIA SE:

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, produzindo efeitos a partir
de 1º de julho de 2021.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL
CACHOEIRINHA TOCANTINS,  ESTADO DO
TOCANTINS,  aos onze (11) dias do mês de
agosto (08) do ano de Dois Mil e Vinte e Um
(2021).

PAULO MACÊDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Diário Oficial 110/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 11.08.2021 00:25:02 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1102021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 110/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 11.08.2021 00:25:02 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-08-11T00:25:03-0300